
Kurikan Invalidit Ry 

Jäsenlehti 1/2026 



Tervehdys 
  

Hyvää alkanutta vuotta 2026.  

Vuosi on Kurikan Invalidit ry:n 56. toimintavuosi. Yhdistyksemme on 
vireä toimija, joka edistää vammaisten toimintaedellytyksiä yhteiskun-
nassa. Seuraamme yhteiskunnan edesottamuksia vammaisten ja hei-
kossa asemassa olevien kannalta. Intolan yhteydessä olevalla toimis-
tolla on saatavilla asiointitukea moniin arjen pulmiin neuvontasihtee-
rin toimesta. Järjestämme jäsenistölle erilaisia aktiviteetteja ja kerhoja. 
Säännöllisesti kokoontuvat mm. digikerho, tuolijumppa-, keila– sekä 
bocciaryhmät ja kuukauden kerhot vaihtuvin vierain. Kevään aikana al-
kavat myös miestenillat Intolassa, sinne toivotan tervetulleeksi kaikkia 
miesjäseniämme.  

Kesällä järjestämme taas ulkoboccian SM-kisat 27.–28.6.2026 

Kisoihin kaivataan moniin eri tehtäviin talkoolaisia, niin kisojen aikana, 
kuin myös rakennus- ja purkutöihin, toimistolle voit ilmoittautua. 

 Ja kisoja voi tulla tietysti myös seuraamaan ja jännittämään. 

Tervetuloa kaikki mukaan aktiiviseen toimintaamme! 

 
Toivoo Raimo Mäkelä, varapuheenjohtaja 



INTOLAN KERHOT 
BOCCIA 

Pelataan talvikaudella Kurikan Monnarilla. 

Harjoitukset aloitettiin keskiviikkona 14.1. 

Ja ne jatkuvat keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 15-17. 

Ilmoittautumiset ja lisätiedot Raimo Mäkelä puh. 040 036 3913. 

KEILARYHMÄ 

Kokoontuu keskiviikkoisin klo 12-13 Kurikan keilahallilla. 

Lisätiedot Pirjo Heikkilä puh. 040 557 3649. 

DIGIKERHO 

Joka toinen tiistai klo 10.00-12.00 Intolassa  

Lisätiedot toimistolta puh 044 977 8625 

TUOLIJUMPPA 

Keskiviikkoisin klo 11.00-12.00  

Intolassa, vastuuvetäjänä Marja-Leena 

Peltola puh 040 757 0502 

Ole yhteydessä kerhoista toimistolle  puh. 044 977 8625. 

Toimituskunta 

LIITY JÄSENEKSI! 

ARVOMME VUODEN 2026  

AIKANA JÄSENEKSI 

LIITTYNEIDEN KESKEN 
TV-TUOLIN ja RAHIN! 

Päätoimittaja     Toimitussihteeri   Tuottaja 

Aino Yli-Hakuni    Sirpa Passi    Matti Kingelin 

Puh. 040 966 9615    Puh. 044 977 8625   Puh. 040 4839 342 

ano.ylihakuni@gmail.com   kurikaninvaliditry@gmail.com matti.kingelin@kotipoint.fi  

    



 

JURVAN TOIMINTAA 

Jurvassa kokoontuu kerho kerran kuukaudessa, yleensä kuukauden vii-

meisenä torstaina.  

Paikka on osoitteessa Kauppatie 7, entisen Jurvan kulta– ja kello ky:n 

tiloissa. 

Kahvitellaan, pelataan bingoa ja tiedotetaan ajankohtaisista asioista.  

Tarkemmat tiedustelut Marja-Leena Peltolalta puh. 040 757 0502 

KUUKAUDEN KERHO INTOLASSA 

Intolan kerho on yleensä kuukauden viimeisenä maanantaina 

kello 13.00-15.00. 

Seuraa ilmoitteluamme 

Kurikka-lehdessä, Facebookissa ja kotisivulla. 

Jäsenille infot myös tekstiviestillä. 



Laki muuttui– mikä muuttui vammaispalveluissa? Tilaisuus järjeste-

tään Seinäjoen pääkirjastossa ke 15.4.2026 klo 17.30-19.00. Osallis-

tua voit myös Teamsin kautta, linkin voi tilata ja ennakkokysymyksiä 

jättää 7.4. saakka: pohjalaiset.tukipiiri@gmail.com  

Tilaisuuden järjestävät Pohjalaiset kehitysvammaisten tukipiiri ja  

Kehitysvammaisten Tukiliitto. 

Löydät meidät myös somesta: 

Facebook: Kurikan Invalidit ry 

Instagram: Kurikaninvalidit 

Kotisivut: https://www.kurikaninvalidit.fi/ 

Intolassa järjestetään Kurikan vammaisneuvoston paneelitilaisuus 

27.5.2026 klo 17.30-19.00. Sinne voit tulla paikan päälle kuuntele-

maan vammaisneuvoston työskentelystä ja kyselemään ja vinkkaa-

maan neuvoston jäseniä ajankohtaisista asioista. 

Yhdistyksen kautta pääset halutessasi vaikuttamaan myös 

omiin ajankohtaisiin asioihisi. Kevään aikana on tulossa  

mm. seuraavia tilaisuuksia: 

Yhdistyksen kevätkokous Intolassa ma 27.4. klo 12.30. alkaen kahvi-

tarjoilulla. Ennen kokousta vieraana hankeasiantuntija Reetta Yli-

Hynnilä Kurikan kaupungilta. Kokouksessa käsitellään 6§ asiat. 

 

10.6. tulossa SOKKOMATKA! Lisätietoja 
tulossa myöhemmin... 



Jäsenyys yhdistyksessä ja neuvontapalvelut 

Liittymällä Kurikan Invalidit ry:n jäseneksi liityt samalla valtakunnallisen 

Invalidiliiton jäseneksi. Sinulla ei tarvitse olla mitään vammaa liittyäksesi 

meidän jäseneksemme, riittää, että hyväksyt yhdistyksen tarkoituksen ja 

säännöt. 

Yhdistyksemme jäsenmaksu on vain 15,00 €/vuosi. Jäsenenä saat mak-

sutta mm. neuvontapalvelun ma-to 10.00–14.00 tai voit sopia itsellesi so-

pivan ajan. Neuvonta palvelee mm. digiohjauksessa, potilasasioissa tai lä-

heisen palvelujen saavutettavuudessa ja monessa muussa arkisessa pul-

massa. Tavoitat neuvonnan myös puhelimitse 0449778625 tai sähköpos-

tilla kurikaninvaliditry@gmail.com arkisin, parhaiten 10.00–16.00 välillä. 

Neuvonta palvelee jäseniä luottamuksellisesti.  

Muita jäsenetuja ovat maksuttomat ryhmät tuolijumppa, boccia ja digi-

kerho. Lisäksi jäsenenä voit vuokrata edullisesti juhlatilojamme henkilö-

kohtaisiin tilaisuuksiin. Jäsenemme saavat alennusta Kurikan Näkökulman 

silmälaseista ja aurinkolaseista. Uudet jäsenet saavat myös liittymislahjak-

si Jokipiin pellavan pyyhkeen. Jäsenet saavat etua myös retkistä, näytök-

sistä jne.  

Vuoden 2026 aikana jäseneksi liittyneiden kesken arvotaan upea  

Tv-tuoli + rahi! Liity nyt jäseneksi ja tule jännittäjien joukkoon, arvonta 

suoritetaan joulukuussa!  

Tai jos olet jo meidän jäsenemme, tuo ystäväsi meille jäseneksi, jäsen-

hankkijoiden kesken arvotaan puolivuosittain kivoja yllätyspalkintoja! 

 

https://www.kurikaninvalidit.fi/jasenyys/ 

Alla olevan verkko-osoitteen kautta voit tarkistaa jäsenetusi! 

 

https://www.kurikaninvalidit.fi/jasenyys/


Vuokraa Intolan tiloja omiin juhliisi tai yhdistyksesi / yrityksesi 

käyttöön kokouksiin, kerhoihin jne. Pöytäpaikat ja astiastot 60 

hlö:lle. Kokoustekniikka ja karaokelaitteet. Moneen toimintaan 

soveltuva esteetön tila. Tiedustelut ja varaukset toimistolta 

puh. 044 977 8625 tai kurikaninvaliditry@gmail.com 



Seuraavassa lehden numerossa esittelyssä on yhdistyksen 

hallitus.  

Meille voit myös jättää uutisideoita ja vinkkejä esiin nos-

tettavista asioista, esim. jäsenistön palveluihin tai esteettö-

myyteen ja saavutettavuuteen liittyvissä asioissa. 

 

Toukokuussa 18.-24.5. vietetään Invalidiliiton valtakunnal-

lista Helppo Liikkua - viikkoa, jonka teemana on tänä vuon-

na varautuminen ja turvallisuus. 19.5. klo 17–18.30 Invali-

diliitto järjestää ”Väestönsuojat - mitä jokaisen on hyvä tie-

tää?” -webinaarin, joka on katsottavissa suorana Intolassa. 

Tästä ilmoittelemme vielä tarkemmin lisätietoja. 

 

Hyvää kevättä ja kesän odotusta! 

 

 



 

 

 

 

 

 


